
UCHWAŁA NR 96/ZP/VII/24 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia  Pana Adama Śliża do pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Cieszynie 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 799) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Wyznacza się z dniem 31 lipca 2024r. Pana Adama Śliża do pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie do czasu powołania Dyrektora ww. podmiotu leczniczego, jednak 
na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy, liczony od dnia odwołania dotychczasowego Dyrektora Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Cieszynie . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie zdniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Janina Żagan 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E165A9EF-D2C0-4D9D-BA84-81BF044A4846. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 96/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-17T12:00:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




